



TURKEY & TINSEL MENU

ASK THE TEAM TO FIND OUT WHEN THIS MENU IS AVAILABLE

Booking Terms & Conditions: For full booking terms and conditions and our cancellation policy, please visit www.belhaven.co.uk/christmas

TWO COURSES FOR £10.95

THREE COURSES FOR £12.95



STARTERS

SOUTHERN FRIED CHICKEN TENDERS[†]

With cranberry sauce (421 kcal)

RED LENTIL SOUP **V**

Served with toasted ciabatta & butter (389 kcal)

Vegan option available **VE** (288 kcal)

MAINS

HAND-CARVED TURKEY DINNER

Hand-carved turkey served with stuffing, Yorkshire pudding, garlic & rosemary roast potatoes, seasonal vegetables, a pig in blanket and rich gravy (713 kcal)

CRANBERRY GLAZED NUT ROAST **V N**

Served with stuffing, garlic & rosemary roast potatoes, seasonal vegetables and gravy (1016 kcal)

Vegan option available **VE N** (915 kcal)

CROXTON MANOR CHEDDAR, DOUBLE GLOUCESTER & LEEK PIE **V**

Topped with caramelised onion chutney, served with stuffing, a Yorkshire pudding, garlic & rosemary roast potatoes, seasonal vegetables and rich gravy (1173 kcal)

DESSERTS

ICE CREAM **V**

(calories shown per scoop)

Your choice of two scoops:

Jersey Clotted Cream (147 kcal)

Chocolate Flavour (113 kcal)

Frozen Strawberry Flavour Yogurt (88 kcal)

Your choice of sauce:

Chocolate Flavour (28 kcal)

Strawberry Flavour (32 kcal)

Vegan option available **VE** (450 kcal)

CHRISTMAS PUDDING **V**

A slice of Christmas pudding (500 kcal) with your choice of custard (87 kcal) or brandy sauce (125 kcal)

TRIPLE CHOCOLATE ORANGE BROWNIE **V**

Served warm with chocolate flavour ice cream and drizzled with chocolate orange sauce (403 kcal)

ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY

V Vegetarian **VE** Vegan **N** Dish contains nuts [†] May contain bones and/or shell **ALL TIPS ARE PAID IN FULL TO OUR TEAM MEMBERS**

You can view our allergen information if you download our app, scan the Allergens QR code or visit our website at www.belhaven.co.uk/allergens. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. GK12382/81831



SCAN TO SEE OUR
ALLERGEN INFORMATION